
                                           
  

 

 
 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara relativo alle visite guidate, prot. n. 68/IV.6 del 09/01/2018, 

VISTO il verbale comparativo della commissione riunitasi in data 12/01/2018; 

  

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 

 

alla ditta Autolinee Cambrea S.A.S. la seguente visita, in quanto la ditta Tutto Viaggi tour (offerta più 

vantaggiosa) e la seconda ditta in graduatoria Gaudioso Tours, non hanno proposto l’offerta per il numero di 

posti richiesti in bando di gara: 

 

 

 

 

 

 

Alla ditta GAUDIOSO Tours le seguenti visite: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relativamente alla visita Delianuova - Reggio Calabria del 16/01/18, la ditta con la migliore offerta risulta 

essere la ditta Tutto Viaggi Tour, alla quale non viene aggiudicata la visita in quanto non ha proposto 

l’offerta per il numero di posti richiesti in bando di gara. 

 

La presente aggiudicazione sarà affissa all’albo della Scuola e pubblicata sul sito dell’Istituto. 

Avverso la pubblicazione della presente aggiudicazione provvisoria è possibile ricorrere entro lunedì 15 

Gennaio 2018 alle ore 10: scaduto tale termine, la graduatoria sarà definitiva. 
 

Il 1° collaboratore del DS 

Ins. Carbone Nazzareno 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

    ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

Data Itinerario 

Autolinee 

Cambrea 

S.A.S. 

1. 23/01/2018 

DELIANUOVA - SOLANO DI BAGNARA (“Fattoria Didattica 

Caratozzolo” Solano di Bagnara – Laboratorio di creta “Il Falco” 

Pellegrina  di Bagnara). PER 48 ALUNNI + 8 DOCENTI = 56 

€ 350,00 

Data Itinerario 
Gaudioso  

Tours 

1. 16/01/2018  

DELIANUOVA – REGGIO CALABRIA (Planetarium Pythagoras, 

Museo archeologico nazionale, Lungomare Falcomatà, Duomo di 

Reggio dedicato a Maria Santissima Assunta). – PER 53 ALUNNI + 8 

DOCENTI = 61   

595,00 

2. 23/01/2018 
DELIANUOVA - SAN GIORGIO MORGETO – POLISTENA 

(Presepe di San Giorgio Morgeto –Visone del Film “Il Toro Ferdinando” 

presso il Cinema di Polistena). PER 40 ALUNNI + 6 DOCENTI = 46 

300,00 

Prot. n. 151/IV.6 del 12/01/2018 

ALBO 

ATTI 

SITO WEB ISTITUTO 


